АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.12.2015
                № 96

О признании утратившим силу  постановления № 72 от 10.11.2014
 и постановления № 104 от 27.12.2013

В целях приведения нормативного правового акта  в соответствие  с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление № 72 от 10.11.2014 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные  должности на постоянной основе  в администрации  Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, сведений о своих расходах, а также  о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в  уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».

2. Признать утратившим силу постановление № 104 от 27.12.2013  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новомихайловского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.                  4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                      З.В.Фарафонтова.